

# **KRC Invest ApS**

**Klibovænget 24  
8963 Auning**

**CVR-nr. 30 69 34 69**

**Årsrapport for 2018  
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Kai Rørbæk Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KRC Invest ApS  
Klibovænget 24  
8963 Auning

CVR-nr.: 30 69 34 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 22. juni 2007

Hjemsted: Norddjurs

### Direktion

Kai Rørbæk Christensen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Djurslands Bank  
Vestergade 1  
8963 Auning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i handel og investering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 58.295, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.501.919.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 forventes at blive på samme niveau som 2018.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>92.588</b>	<b>120.890</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		11.200	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>103.788</b>	<b>120.890</b>
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger		-28.377	-41.089
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.411</b>	<b>79.804</b>
Skat af årets resultat		-17.116	-17.556
<b>Årets resultat</b>		<b>58.295</b>	<b>62.248</b>
Overført resultat		58.295	62.248
		<b>58.295</b>	<b>62.248</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		<u>2.011.200</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.011.200</b></u>	<u><b>2.000.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.011.200</b></u>	<u><b>2.000.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.500</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>46.845</b></u>	<u><b>298.084</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>48.345</b></u>	<u><b>298.084</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.059.545</b></u></u>	<u><u><b>2.298.084</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.376.919</u>	<u>1.318.624</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b><u>1.501.919</u></b>	<b><u>1.443.624</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>224.437</u>	<u>221.973</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>224.437</u></b>	<b><u>221.973</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		<u>253.909</u>	<u>535.222</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b><u>253.909</u></b>	<b><u>535.222</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	13.243	16.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.590	3.590
Selskabsskat		6.652	13.556
Anden gæld		<u>45.795</u>	<u>53.800</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>79.280</u></b>	<b><u>97.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>333.189</u></b>	<b><u>632.487</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.059.545</u></b>	<b><u>2.298.084</u></b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.318.624	1.443.624
Årets resultat	0	58.295	58.295
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.376.919</b>	<b>1.501.919</b>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	551.541	267.152	13.243	197.366
	<b>551.541</b>	<b>267.152</b>	<b>13.243</b>	<b>197.366</b>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, DKK 267.152, er der givet pant på DKK 985.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 2.011.200.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kai Rørbæk Christensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-937757803286  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 19:12:49  
Underskrevet med NemID

## Sean Christensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1059562645000  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 06:31:32  
Underskrevet med NemID

## Kai Rørbæk Christensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-937757803286  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 17:50:17  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b225e336uQRt22267073

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).